
  

 

 

 

 

 

  R E P UB L IK A H RV A T SK A  

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

                       GRAD SISAK   

         GRADONAČELNICA 

                     p. p. 910 

 

KLASA: 023-04/14-01/01 

URBROJ: 2176/05-01/1-15-4 

 

Sisak, 17. siječnja 2017.  

 

 

Temeljem članka 22. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, 

broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), 

gradonačelnica Grada Siska, donosi 

  

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Siska 

 

 

Članak 1. 

U članku 2. Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Siska, KLASA: 023-04/14-01/01, 

URBROJ: 2176/05-01/1-14-1, od 15. siječnja 2014. godine, koja je izmijenjena Odlukom o 

izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Siska, KLASA: 023-04/14-01/01, 

URBROJ: 2176/05-01/1-15-3, od 6. listopada 2015. godine, točka 8. mijenja se i glasi: 

 

„8. Alenka Ljubešić-v.d. ravnatelja Centra za socijalnu skrb Sisak-član“. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na službenim stranicama 

Grada Siska.  

 

 

 

  

 

                                                                                               GRADONAČELNICA 

 

 

                                                                                                Kristina Ikić Baniček 

 

 

 


